
06/04/2022 13:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32980/completo_relatorio_ata_complementar_completo_108514131.html 1/3

MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 018/2021

Às 12:34:35 horas do dia 06 de Abril de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a)
Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
LOCAÇÃO E EXECUÇÃO DO TRANSPORTE PARA PROFESSORES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital.

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 06/04/2022
12:34:35

O LOTE 1 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: Decisão
Judicial - Mandado de Segurança 200000101552

Sistema 06/04/2022
13:07:17

A disputa do LOTE 1 está encerrada.

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º VIACAO JOSEPH HYGGOR LTDA 05.469.602/0001-
06

R$ 339.948,00

2º CONCEITO SERVIÇOS DE TRANSPORTES 23.529.827/0001-
92

R$ 339.990,00

3º PRISCILA NASCIMENTO DOS SANTOS SERVICOS E
LOCACOES

38.819.960/0001-
50

R$ 419.900,00

4º NOSSA SENHORA DA VITORIA TRANSPORTE LTDA 03.526.090/0001-
47

R$ 455.000,00

5º W & W TRANSPORTES E LOCACOES EIRELI 11.214.957/0001-
57

R$ 455.002,80

6º REIS TRANSPORTES, LOCACOES E SERVICOS EIRELI 08.692.885/0001-
49

R$ 456.000,00

7º SERGILOC SERGIPE LOCACAO DE VEICULOS LTDA 00.269.341/0001-
67

R$ 723.983,40



06/04/2022 13:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32980/completo_relatorio_ata_complementar_completo_108514131.html 2/3

Mensagens do Lote 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 06/04/2022
12:34:35

O LOTE 2 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: Decisão
Judicial - Mandado de Segurança 200000101552

Classificação Final do Lote 2

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º CONCEITO SERVIÇOS DE TRANSPORTES 23.529.827/0001-
92

R$ 209.966,40

2º PRISCILA NASCIMENTO DOS SANTOS SERVICOS E
LOCACOES

38.819.960/0001-
50

R$ 219.899,00

3º VIACAO JOSEPH HYGGOR LTDA 05.469.602/0001-
06

R$ 239.999,00

4º REIS TRANSPORTES, LOCACOES E SERVICOS EIRELI 08.692.885/0001-
49

R$ 285.380,00

5º W & W TRANSPORTES E LOCACOES EIRELI 11.214.957/0001-
57

R$ 285.381,60

6º NOSSA SENHORA DA VITORIA TRANSPORTE LTDA 03.526.090/0001-
47

R$ 380.000,00

7º SERGILOC SERGIPE LOCACAO DE VEICULOS LTDA 00.269.341/0001-
67

R$ 669.303,60

Mensagens do Lote 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 06/04/2022
12:34:35

O LOTE 3 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: Decisão
Judicial - Mandado de Segurança 200000101552

Sistema 06/04/2022
13:07:17

A disputa do LOTE 3 está encerrada.

Classificação Final do Lote 3

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º VIACAO JOSEPH HYGGOR LTDA 05.469.602/0001-
06

R$ 509.964,00

2º PRISCILA NASCIMENTO DOS SANTOS SERVICOS E
LOCACOES

38.819.960/0001-
50

R$ 510.000,00



06/04/2022 13:57 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32980/completo_relatorio_ata_complementar_completo_108514131.html 3/3

Classificação Final do Lote 3

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

3º CONCEITO SERVIÇOS DE TRANSPORTES 23.529.827/0001-
92

R$ 519.890,00

4º NOSSA SENHORA DA VITORIA TRANSPORTE LTDA 03.526.090/0001-
47

R$ 872.440,00

5º W & W TRANSPORTES E LOCACOES EIRELI 11.214.957/0001-
57

R$ 872.445,00

6º REIS TRANSPORTES, LOCACOES E SERVICOS EIRELI 08.692.885/0001-
49

R$ 880.000,00

7º SERGILOC SERGIPE LOCACAO DE VEICULOS LTDA 00.269.341/0001-
67

R$ 1.358.406,00

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 13:07:17 horas do dia 06 de Abril de 2022 cuja ata
foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: BBC32581D35C0E9BAEF1FE4529F498F0

JOSÉ DOUGLAS ALVES ANDRADE 
Pregoeiro(a) Oficial

ZENAIDE FELIX DA SILVA 
Equipe de Apoio 


